גילוי בדבר הגדרת ישראייר גרופ בע"מ כ- "תאגיד קטן"

החברה עונה על ההגדרה של "תאגיד קטן" כהגדרת מונח זה בתקנה 5 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. ביום 22 בינואר 2014, דירקטוריון החברה החליט על אימוץ ההקלה הבאה אשר החברה רשאית להשתמש בה בשל היותה תאגיד קטן: פטור מפרסום דו"ח בדבר הערכת הדירקטוריון וההנהלה את אפקטיביות הבקרה הפנימית ודו"ח רואה החשבון המבקר הכולל חוות דעת בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית, כך שהצהרות המנהלים בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית המצורפות לדו"ח זה הנן במתכונת מצומצמת.

## תוכן עניינים

חלק א' - דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד ליום 31 במרס 2024.

חלק ב' - דוחות כספיים תמציתיים מאוחדים ליום 31 במרס 2024.

חלק ג' - הצהרות מנהלים לפי תקנה 38ג' לתקנות הדוחות.

## דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה לתקופה שנתיימה ביום 31 במרס 2024

### חלק א' - הסברי הדירקטוריון למצב עסקי התאגיד

בהתאם להוראות תקנה 48 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), חברת ישראייר גרופ בע"מ (להלן: "החברה"), מתכבדת בזאת לדווח את דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה ליום 31 במרס 2024, אשר סוקר את עיקרי פעילות החברה ברבעון הראשון בשנת 2024.